(şehrinden) bahsederken bu ülkenin hükümdarlarının “Birçok cami, medrese, han,

misafirhane, hamam, köprü ve kemer gibi hayır kurumu kurmuşlardır”
74

bilgisini

aktarmakta ve bilginin devamında “Bitlis’te Hatibiyye, Hacıbegiyye, Şükriye,

İdrisiyye ve İhlasiyye adlarıyla bilinen beş medrese vardır”
75

diyerek h. 999 (M.

1590-1591) yılında İdrisiyye Medresesini kendisi tarafından Şemsiyye Zaviyesi’nin

yakınında yaptırıldığını belirtilmektedir. Şerefname’nin ileriki bölümlerinde,

dönemin medreselerinde ağırlıklı olarak Şafiî Fıkhının yanında tefsir ve hadis

alanlarında da eğitim verildiği anlaşılmaktadır.